

แบบสรุประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. บ้านปอยตะแบง หมู่ที่ 13 (ซอยประชาอุทิศ,ช.ประชาสร้างสรรค์,ช.รวมใจพัฒนา) ต.นาบัว อ.เมือง จ.สุรินทร์
 งานร่องน้ำ กว้าง 0.60 เมตร ยาว 464.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. อัดแรง \varnothing 0.30 เมตร จำนวน 75 ท่อน
 พร้อมปรับเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบร้อย

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอยตะแบง หมู่ที่ 13 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันดีเซลB7ที่อำเภอเมือง 26.29 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	185.60	30.00	5,568.00	1.3607	7,576.38	7,570.00
2	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	100.00	1,900.00	190,000.00	1.3607	258,533.00	258,530.00
3	เหล็ก RB 9 mm.	เส้น	810.00	111.00	89,910.00	1.3607	122,340.54	122,340.00
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	22.00	411.00	9,042.00	1.3607	12,303.45	12,300.00
5	งานวางท่อ คสล. อัดแรง \varnothing 0.30เมตร	ท่อน	75.00	270.00	20,250.00	1.3607	27,554.18	27,550.00
6	เหล็กฉาก 50X50X4 มม.	ท่อน	130.00	368.00	47,840.00	1.3607	65,095.89	65,090.00
			รวม					
					362,610.00	1.3607	493,403.43	493,400.00
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00

496,400.00

496,400.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็น

ตัวหนังสือ สีแสดเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส้อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายจรัสศักดิ์ ทັນวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง